Määratud kohustuse liik ja tähtaeg: 

- KrMS § 202 lg 2 p 1 alusel kohustub xxxx xxxxxxx hüvitama 5 (viie) kuu jooksul, s.o 

ajavahemikul 20.02-20.07.2026, kriminaalmenetluse kulud (advokaadi poolt osutatud 

õigusabiteenus kohtueelses menetluses) summas 208,32 eurot (kakssada kaheksa eurot ja 

kolmkümmend kaks senti). Makse tuleb teha määruse lisas – maksedokumendis märgitud 

arveldusarvele. 

- KrMS § 202 lg 2 p 7 alusel kohustub xxxx xxxxxxx pöörduma 5 tööpäeva jooksul alates 

kriminaalmenetluse lõpetamise määruse allkirjastamise kuupäevast, s.o hiljemalt